датчики 5.1 каталог
Датчики и преобразователи
давления
Прессостаты
Датчики (реле) и преобразователи дифференциального дав-
ления воздуха и неагрессивных газов. Прессостаты (манос-
таты) и преобразователи дифференциального давления ис-
пользуются в системах вентиляции и кондиционирования
для контроля перепада давления. Преобразователи диффе-
ренциального давления с выходными сигналами 4-20мА и
0-10В применяются в системах ОВК для измерения перепа-
да давления газов с точностью ±1% от FS.
Высокая точность измерений
Гарантия производителя до 3 лет
Надежность и долгий срок службы
Контроль качества на производстве
Производство под вашим брендом
Минимальные сроки поставки
Разработано и произведено в России
Преимущества
датчики 5.2 каталог
Датчики перепада давления
DPS Датчик перепада давления 20-1000 Па (IP54, Россия) 5.3
DPS-PRO Датчик перепада давления 20-5000 Па (IP65, Россия) 5.5
DPS-500-ECO Датчик перепада давления 50-500 Па (ECO) 5.7
Датчики дифференциального давления
DPT Датчик дифференциального давления 5.8
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
DPS

-20°C
+85°C 230В
AC
1.5(0.3)A
датчики 5.3 каталог
Схема для подключения и подключение к потоку
+ Давление на вводе фильтра
– Давление на выводе фильтра
+ Давление на вводе вентилятора
– Давление на выводе вентилятора либо на стороне атмосферного давления.
В случае радиальных вентиляторов располагать по центру впуска
Контроль фильтра Контроль вентилятора
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.4 каталог
Артикулы Наименование
DPS-500-N Датчик перепада давления 50-500 Па (IP54, 50 шт, без аксессуаров)
DPS-500 Датчик перепада давления 50-500 Па (IP54, Россия)
DPS-1000 Датчик перепада давления 100-1000 Па (IP54, Россия)
DPS-KIT-1 Монтажный комплект для DPS (1 метр, 1 комплект)
DPS-KIT-2 Монтажный комплект для DPS (2 метра, 1 комплект)
DPS-KIT-100 Набор для подключения DPS (200 метров, 100 комплектов)
RGP-MP Монтажная пластина для установки датчиков DPS
MKS-40 Штуцер для датчика перепада давления (AISI, 40 мм)
MKS-100 Штуцер для датчика перепада давления (AISI, 100 мм)
MKS-175 Штуцер для датчика перепада давления угловой (AISI, 115 мм)

-20°C
+85°C 230В
AC
1.5(0.3)A
датчики 5.5 каталог
Схема для подключения и подключение к потоку
+ Давление на вводе фильтра
– Давление на выводе фильтра
+ Давление на вводе вентилятора
– Давление на выводе вентилятора либо на стороне атмосферного давления.
В случае радиальных вентиляторов располагать по центру впуска
Контроль фильтра Контроль вентилятора
Сайт www.rgp-tech.ru Почта sales@rgp-tech.ru Телефон +7 (812) 425-61-16
датчики 5.6 каталог
Артикулы Наименование
DPS-200-PRO Датчик перепада давления 20-200 Па (IP65, Россия)
DPS-300-PRO Датчик перепада давления 30-300 Па (IP65, Россия)
DPS-400-PRO Датчик перепада давления 40-400 Па (IP65, Россия)
DPS-500-PRO Датчик перепада давления 50-500 Па (IP65, Россия)
DPS-1000-PRO Датчик перепада давления 100-1000 Па (IP65, Россия)
DPS-1500-PRO Датчик перепада давления 150-1500 Па (IP65, Россия)
DPS-2500-PRO Датчик перепада давления 250-2500 Па (IP65, Россия)
DPS-5000-PRO Датчик перепада давления 500-5000 Па (IP65, Россия)
DPS-KIT-1 Монтажный комплект для DPS (1 метр, 1 комплект)
DPS-KIT-2 Монтажный комплект для DPS (2 метра, 1 комплект)
DPS-KIT-100 Набор для подключения DPS (200 метров, 100 комплектов)
RGP-MP Монтажная пластина для установки датчиков DPS